



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor kontroly a komunikace**



Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-362657/2024

Vyřizuje linka: Mgr. Kosmel /514

V Praze dne: 23. 8. 2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace, obdržel dne 15. 8. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážená paní, vážený pane, za účelem komparace odměňování u vybraných represivních správních orgánů ÚSC Vás na základě zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací:

1) Do jaké platové třídy jsou u Vašeho úřadu zařazeni úředníci, kteří projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

2) Jaká je průměrná měsíční výše hrubého platu (vč. všech příplatků a odměn) úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

3) Jaká je průměrná měsíční výše osobního příplatku úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

4) Jaká je průměrná měsíční výše zvláštního příplatku úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

5) Jaká je průměrná měsíční výše odměny za plnění mimořádných pracovních úkolů úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

Prosím o poskytnutí údajů za období ledna r. 2024 – června r. 2024, bez zahrnutí vedoucích úředníků (tedy bez vedoucích odborů a oddělení). Pro úplnost uvádím, že se mi nejedná o údaje o platech

(a jejich složkách) jednotlivých osob, a tedy lze poskytnout souhrnné údaje (aritmetické průměry) za všechny výše vymezené úředníky. Děkuji Vám“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu.**

1) Do jaké platové třídy jsou u Vašeho úřadu zařazeni úředníci, kteří projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

Předmětní úředníci jsou zařazeni do 10. platové třídy.

2) Jaká je průměrná měsíční výše hrubého platu (vč. všech příplatků a odměn) úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

Průměrná měsíční výše hrubého platu je 40.544,- Kč.

3) Jaká je průměrná měsíční výše osobního příplatku úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

Průměrná měsíční výše osobního příplatku je 11.600,- Kč.

4) Jaká je průměrná měsíční výše zvláštního příplatku úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

Průměrná měsíční výše zvláštního příplatku je 900,- Kč.

5) Jaká je průměrná měsíční výše odměny za plnění mimořádných pracovních úkolů úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?

Průměrná měsíční výše odměny za plnění mimořádných pracovních úkolů je 5.180,- Kč.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Kosmel
vedoucí odboru kontroly a komunikace
„podepsáno elektronicky“

Tomáš
Kosmel

Digitálně podepsal
Tomáš Kosmel
Datum: 2024.08.23
10:37:58 +02'00'

„otisk razítka“

Sídlo: Vinohradská 3218, 100 00 Praha 10
Pracoviště: Vinohradská 3218, 100 00 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 – 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz